



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001318903
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ต.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F08 กฟอ.บญ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 30 ถนนรถไฟพ.บวใหญ่ จ.นครราชสีมา 30120
ถึง (Vendor's name) : บริษัท กันกุลเอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน)
ที่อยู่(Vendor's address) :
1038-1046
ถนนนครไชยศรี
แขวงถนนนครไชยศรี เขตดุสิต
จ.กรุงเทพมหานคร 10300

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-011-0205	BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	200.000 ชิ้น	32.00	6,400.00
2	1-01-011-0206	BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	200.000 ชิ้น	36.50	7,300.00
3	1-02-008-0402	CONTROL CABLE,7X2.5 SQ.MM.TIS.838TABLE10	500.000 เมตร	150.00	75,000.00
4	1-02-018-0001	TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	300.000 ชิ้น	7.00	2,100.00
5	1-06-010-0002	METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM.	400.000 ชิ้น	164.00	65,600.00
6	1-06-010-0008	ST. CABINET,WATTHOUR METER WITH L.T.,CT	40.000 ชิ้น	1,350.00	54,000.00



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001318903
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ส.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7	1-06-010-0014	2,000.000	2.70	5,400.00
AL PLATE, SIZE 0.5 X 15 X 100 MM.		ชิ้น		
8	1-06-010-0021	500.000	3.00	1,500.00
ลวดร้อยตราตะกั่ว		เมตร		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				217,300.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				217,300.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				15,211.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				232,511.00
(Grand Total Include VAT)				

(สองแสนสามหมื่นสองพันห้าร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....นายสมาน บุญโคตร.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 17 ส.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....นายสมาน บุญโคตร.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 17 ส.ค. 2560

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)